
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

                                                         COMUNE DI COGGIOLA 
 

                                                   PROVINCIA DI  BIELLA 
                                             _____________ 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N.7 DEL30/01/2024 
OGGETTO: 
EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ARCHIMEDE IDEE IN 
MOVIMENTO ASD - VARALLO SESIA PER SERVIZIO POST ORARIO 
SCOLASTICO. MESI DI NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di gennaio del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo 
 
 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 122/306 in data 29/08/2023 con la quale si 

affidava il servizio Post orario scolastico nelle scuole Primaria e Infanzia del Comune di 

Coggiola – periodo settembre/dicembre 2023 – alla Società Archimede Idee in Movimento 

ASD con sede in Varallo Sesia; 

 

CONSIDERATO che l’importo del contributo da erogare all’Associazione è fissato sulla base 

di un rendiconto mensile presentato dall’Associazione stessa; 

 

VISTA la nota pervenuta dall’Associazione Archimede Idee in Movimento a relazione del 

servizio effettuato durante i mesi di NOVEMBRE e DICEMBRE 2023 con una spesa assunta 

dalla stessa di € 1.787,50; 

 

VERIFICATA la regolarità della richiesta; 

 
VISTI: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 del 14/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Coggiola.  Responsabile Procedimento: VELATTA MIRELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

di Programmazione (DUP) relativa al periodo 2024/2026 – articolo 170, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000;  

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 14/12/2023, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario relativa al 

periodo 2024/2026– articolo 151, D.Lgs. 267/2000 e articolo 10, D.Lgs. 118/2011; 

 il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

19/2023; 

 Lo Statuto dell’Ente; 

 Il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

 

 
DETERMINA 

 
1) DI LIQUIDARE all’Associazione “Archimede Idee in Movimento” con sede in Varallo 

Sesia (VC) il contributo di € 1.787,50 a copertura delle spese sostenute per il servizio 

di POST orario scolastico nelle scuole Primaria e Infanzia di Coggiola durante i mesi 

di NOVEMBRE e DICEMBRE 2023 come segue: 

   ANNO N.  IMPORTO VOCE CAPITOLO ART. CODICE 

2024 
gestione 
RR.PP. 

 401 € 1.787,50 2470 3 1 06.01.1 

 
2) DI TRASMETTERE il presente atto al SERVIZIO FINANZIARIO. 

 
 

 
Il Responsabile del Settore 

Firmato Digitalmente 
Velatta Mirella 

 
 


